
  
  

OHJAAJAKOKOUSASIAT 
 

Turvallisuusasiat 
 Ambulanssi on keräilyalueen tuntumassa ja kuljettajan on kaadon jälkeen käytävä  
 tarkastuksessa, jonne on kaatokyyditys. Muista pitää kypärä ja HANS-tuki päällä tarkistukseen saakka. 

Kaatunut auto tarkastetaan radan poistumistien varressa erillisessä pisteessä. 
Varikolla liikennöitäessä on noudatettava erityistä varovaisuutta. Jokainen siistii oman varikkopaikkansa 
kilpailun jälkeen. Kilpa-autojen alla tulee olla suoja sääntökirjan mukaan, huoltoauton moottorin alla on 
oltava suoja (vähintään pahvi). Ongelmajätteiden keräyspiste on erikseen merkitty ja sijaitsee varikolla. 
Avotulenkäsittely sekä tulityöt on sallittu vain niille varatuissa paikoissa. Tulityöpaikalla järjestäjän tarjoama 
sähkö sekä sammutuskalusto. Kilpailija huolehtii itse hitsauskoneen ja materiaalit. 
 

Toimisto ja kilpailun johto  
 Kilpailun toimisto sijaitsee tornin alimmassa kerroksessa maatasossa. Myös kilpailijoiden yhdyshenkilö on 

tavattavissa tornin ja toimiston välittömässä läheisyydessä. Kilpailun johto on kilpailun aikana 
tuomaritornissa ja heidän tietoonsa saatettavat asiat hoidetaan vain kilpailijoiden yhdyshenkilön kautta. 
 

Lähdön keräily 
 Numerotaulu on lähdön keräilyn tuntumassa ja näyttää kerättävän lähdön numeron, keräilyalueelle pyritään 

keräämään kaksi lähtöä. Ole ajoissa paikalla, mutta älä tuki reittiä keräilyalueelle. Kilpailijoita ei haeta eikä 
lähtöä odoteta. 
  

Ajettavat kierrokset 
Kaikissa lähdöissä ajetaan 2 kierrosta, paitsi finaaleissa 3 kierrosta. 
 

Radan valvonta ja lippumerkit 
 Radan varrella on kahdeksan ratatuomaripistettä + PL-piste on ennen RTP 7:ää. 
 Punainen ja oranssi lippu ovat johtotornissa, oranssi lippu jää torniin kilpailun jälkeen  
 lastauskiellon merkiksi. 

  

Lähtötapa  
 Valolähetys. Lähtötavan näyttö lähtölaatalla klo 9.45.  
 
Ostotarjoukset  

Ostotarjousten vastaanotto alkaa viimeistä luokkaa (nuoret/naiset/seniorit) edeltävällä tauolla. 
Ostotarjouspisteet sijaitsevat ilmoittautumispaikalla. Ostotarjouslaput täytetään etukäteen, ei 
ostotarjouspisteissä. Lappuja saat tarvitsemasi määrän toimistosta tai ostotarjousluukuilta.  
 
 

Rehtiä kilpailua!  
Kilpailunjohto 

 


